
 
 
 
 
 
 
 
 

  GLEITMO 585 M.DOC 

Radoslav Hazmuka, " HAZMIOIL TÁBOR" Průběžná 110, 390 02 Tábor, Tel.:381 281 925, 381 281 311, 381 
282 154, Fax.:381 282 154, Mobil.:777 281 925 
 
 

 
 
 
 
Popis 
 
GLEITMO 585 M je vysoce hodnotné lithné plastické 
mazivo na bázi ropného oleje. Obsahuje synergicky 
působící kombinaci bílých pevných maziv, která tlumí 
rázové zatížení a minimalizuje opotřebení. 
 
GLEITMO 585 M chrání před vibrační korozí a umož-
ňuje dlouhé domázavací lhůty. 
 
 
 
Přednosti 
 
• Rozsah užitných teplot: - 25 až + 120 °°°°C 
 

• Poskytuje velmi dobrou ochranu proti opotře-
bení - i při rázovém zatížení a oscilujících po-
hybech 

 

• zamezuje vibrační korozi 
 

• poskytuje vynikající antikorozní ochranu 
 

• umožňuje dlouhé domazávací lhůty 
 

• je velmi stabilní vůči stárnutí 
 

• zajišťuje funkční bezpečnost vysoce zatížených 
strojů a zařízení.  

 

 
 
 
 
Oblasti použití 
 
GLEITMO 585 M se používá pro ložiska a mazací 
místa všech druhů, na která jsou kladeny zvláště vy-
soké požadavky. Pro mazací místa, která jsou ohro-
žena vibrační korozí nebo která jsou vystavena oscilu-
jícím pohybům a vibracím. 
 
Pro své bílé zabarvení nachází GLEITMO 585 M 
uplatnění všude tam, kde je vyžadována čistota, jako 
například v průmyslu potravin, poživatin a nápojů, při 
zpracování textilu a papíru, v plnících a balících stro-
jích. 
 
 
 
Použití 
 
Volný prostor valivého ložiska a ložiskového tělesa 
naplnit jen asi z 30 až 50 % plastickým mazivem 
GLEITMO 585 M. 
Tělesa velmi pomalu běžících ložisek mohou být zcela 
zaplněna. 
 
GLEITMO 585 M je dopravitelné automatickým maza-
cím zařízením. 
 
Nemíchat s plastickými mazivy na bázi jiných mýdel.  
Sporné případy s námi prosím konzultujte. 

   

 

GLEITMO  585 M 
PI-L 4-0112 
Strana 1/2 

    
    
Vysoce výkonné plastické mazivo s bílými mazivy 
    


